平成 24 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名 代表取締役社長   松浦  正英

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長   堀 川  大 輔

（TEL．092-720-5460）

連結決算開始に伴う連結業績予想並びに個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年７月１日より持株会社となり、平成 24 年９月期本決算より連結決算へ移行い

たしましたので、平成 24 年９月期の連結業績予想をお知らせいたします。また、持株会社体制と

なったこと及び最近の業績の動向を踏まえて、平成 24 年５月 29 日に公表いたしました個別通期業

績予想につきましても修正いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

  当社は、平成 24 年５月 11 日付「会社分割による持株会社体制への移行及び株式交換による株式会

社ソフトエナジーホールディングスの完全子会社化に関するお知らせ」においてお知らせしましたと

おり、平成 24 年９月期本決算より連結決算へ移行することとなりました。

２．平成 24 年９月期連結業績予想（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

第 10 期

（平成 24 年９月期）
731 △83 △82 △82 △174 51

（注）連結決算初年度となるため、対前年増減率は記載しておりません。

ir
FASFマーク

３．平成 24 年９月期通期個別業績予想の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

４．通期業績予想の修正の理由

 当社は、平成 24 年５月 11 日付「会社分割による持株会社体制への移行及び株式交換による株式

会社ソフトエナジーホールディングスの完全子会社化に関するお知らせ」においてお知らせしまし

たとおり、平成 24 年７月１日付で、これまでの事業会社から持株会社体制へと移行いたしました。

それに伴い、完全子会社である株式会社フェヴリナへ事業が移行したため、前回発表予想を修正

するものであります。

また、当連結会計年度の売上高につきましては、前回発表予想における個別業績予想と同額の878

百万円を見込んでおりましたが、低価格志向などに見られるマーケット環境の変化や販売競争激化

の影響等を受けたことから、減収となる見込みであります。

※ 平成 24 年９月期は決算期を変更しているため、平成 24 年４月１日から平成 24 年９月 30 日までの

６ヶ月の変則決算となっております。また、上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出し

たものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 878 △59 △59 △59 △128 32

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 363 △56 △54 △55 △117 05

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） △515 3 5 4 ―

増  減  率 （ ％ ） △58.6% ― ― ― ―

(ご参考)

平成 24 年３月期第２四半期
707 △132 △132 △136 ―